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W minioną niedzielę do puszek na pomoc Ukrainie zebrano 4.447,- oraz1.
20 euro i 5,- dolarów. Zebrane środki zostaną przekazane osobom
poszkodowanym za pośrednictwem Caritas Archidiecezji Gdańskiej oraz
Caritas Polska. Była to zarazem III niedziela miesiąca - taca na cele
inwestycyjne 7.951,- przeznaczona w całości na opłacenie rachunku za
ogrzewanie w miesiącu styczniu. Serdeczne Bóg zapłać wszystkim
ofiarodawcom za okazaną hojność.

W przyszłą II niedzielę Wielkiego Postu - Ad Gentes, która będzie2.
dniem modlitwy, postu i solidarności z misjonarzami będziemy gościć w
naszej parafii Ks. Prof. Wojciecha Bębna wieloletniego misjonarza i
światowej klasy antropologa, który badał różne ludy szczególnie w Australii
i Oceanii,

Dzisiaj w kościele Św. Mikołaja o godz. 20.00 wieczór modlitwy w3.
intencji kapłanów - “Kapłańskie Uwielbienie”.

Seniorów zapraszamy po przerwie na poniedziałkowe spotkanie dla przy4.
kawie i herbacie w godz. 12 - 13.30.

Spotkanie “Kręgu Biblijnego” we wtorek po wieczornej mszy św. w salce5.
na plebanii.

W czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W rytmie Słowa” - Lectio Divina,6.
dla wszystkich, którzy chcą modlitewnie zatrzymać się nad niedzielną
ewangelią.

Wraz fundacją “Adaptacja” planowanie jest wyjście do kina na film7.
“Najświętsze serce”, w środę 4 marca na godz. 17.00 w Gdyńskim Centrum



Filmowym. Bilety dostępne w zakrystii lub biurze parafialnym w cenie 17,- zł
od osoby.

W liturgii Kościoła w tym tygodniu:8.

w ostatni czwartek miesiąca, 26 lutego - nasz parafialny “Wieczór
Modlitwy za zmarłych”, który wyjątkowo jest połączony z modlitwą na
pielgrzymim szlaku Wielkopostnych Kościołów Stacyjnych. 

O godz. 18.00 - wystawienie Najświetszego Sakramentu i różaniec za
zmarłych, następnie msza św., której będzie przewodniczył i słowo
wygłosi Ks. Piotr Dobek - diecezjalny duszpasterz Żywego Różańca.

Po mszy św. - Droga Krzyżowa Pielgrzymów. Przez cały Wielki Post
wybrane świątynie Trójmiasta stają się miejscem wyjątkowych przygotowań do
uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Pielgrzymowanie z kościoła do
kościoła, udział we Mszy świętej, adoracji Najświętszego Sakramentu,
wpatrywanie się w sylwetki świętych oraz możliwość skorzystania ze
spowiedzi, z pewnością pomogą w głębszym przeżyciu czasu nawrócenia i
przygotowania do Świąt Paschalnych.

Drogi Krzyżowe w każdy piątek o godz. 8.30, 17.00 – z udziałem dzieci i
o 19.00 dla młodzieży i późno wracających z pracy.

Gorzkie Żale w niedzielę o godz. 17.00 - kazania pasyjne będzie głosił
ks. Krzysztof Spławiński, wikariusz par. Św. Urszuli Ledóchowskiej w
Gdańsku-Chełmie. Za pobożny udział w tych nabożeństwach wielkopostnych
można otrzymać odpust zupełnypod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy
do licznego udziału.

w ostatnią sobotę miesiąca o godz. 8.00 msza św w intencji Żywego
Różańca oraz wspólny różaniec

Nowy numer Gościa Niedzielnego oraz Małego Gościa Niedzielnego do9.
nabycia pod chórem lub w zakrystii.

Do wieczności odeszli: + Urszula Jeszke l. 85 z ul. Puckiej; + Danuta Łącka l.10.
74 z ul. Gniewskiej


